Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 28 de octubre de 2021

Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor Nemotécnico Tasa stgihn?igr?to Cantidad Valor Nominal Negglc?;do PrSEiizgc?r
ACCIONES COMUNES
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 385 $793.10 $793.10 $2.06
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,025.00 $1,025.00 $2.05
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,025.00 $1,025.00 $2.05
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 115 $235.75 $235.75 $2.05
INTERNACIONALES, S
MHC HOLDINGS LTD. MHCH 310 $ 12,400.00 $ 12,400.00 $ 40.00
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CAPITAL BANK, INC CABKO0300000822R 3% 6-AGO-2022 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
PRIVAL BANK PRIV02750004220 2.75% 30-ABR-2022 1  $3,000,000.00 $ 3,000,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0275001022Q 2.75% 10-OCT-2022 1 $ 380,000.00 $ 380,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0250000422P 2.5% 13-ABR-2022 1 $ 500,000.00 $500,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0250000422P 2.5% 13-ABR-2022 1 $ 370,000.00 $ 370,000.00 100%
BONOS
BANCO ALIADO, S.A. BALI0200001122X 2% 1-NOV-2022 1 $1,000,000.00 $ 1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0562501024S 5.625% 11-OCT-2024 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
MIFINANCIERA, S.A. MIF108500004241 8.5% 30-ABR-2024 1 $ 3,000.00 $ 3,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A. IGIF 2 $199.41 $199.41 $99.70325
BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET07000001230 7% 30-ENE-2023 1 $ 500,000.00 $500,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET07000001230 7% 30-ENE-2023 1 $ 300,000.00 $ 300,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000723A 7.25% 26-JUL-2023 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700001122P 7% 5-NOV-2022 1 $ 700,000.00 $ 700,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

UNIBANK, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PF STRUCTURED NOTES, INC.

PF STRUCTURED NOTES, INC.

BONOS
CODERE TRUST

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIERA EL SOL, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
PROMOCION MEDICA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

CIFI0350000222M 3.5%  4-FEB-2022 1

UNIB0275001022Q 2.75%  10-OCT-2022 1

PRIF0500000626H 5% 29-JUN-2026 1

PRIF05000006261 5% 29-JUN-2026 1

CODT0750000824A 7.5% 26-AG0-2024 1

FCREO0750000824H 7.5% 20-AGO-2024 1

FSOL0800000326B 8% 17-MAR-2026 1

HCAI0587501030A 5.875% 5-OCT-2030 1

PMEDO0600000723E 6% 2-ENE-2024 1

RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1

CANALMMF 223

FGIN 19,500

PREALFUND 301.2702

HMET0750000423U 7.5% 12-ABR-2023 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 4,760,000.00 $ 4,760,000.00

$51,493.00 $47,883.34

$1,135,971.47 $1,135,953.85

$18,928.85 $18,928.85

$ 2,500,000.00 $2,493,750.00

$501,822.35 $501,822.35

$1,513,000.00

$1,513,000.00

$10,481,215.67

$10,471,338.39

$100,000.00

$380,000.00

$ 23,773.00
$ 27,720.00

$2,000.00
$2,000.00
$ 13,000.00
$23,749.99
$17,221.48

$ 2,500,000.00

$ 240,823.05
$ 20,085.00
$240,714.89

$ 3,000.00

$100,000.00

$380,000.00

$22,106.51
$ 25,776.83

$1,980.00
$2,000.00
$13,000.00
$23,752.37
$17,221.48

$2,493,750.00

$ 240,823.05
$20,085.00
$240,714.89

$ 3,000.00

100%

100%

92.99%
92.99%

99%
100%
100%

100.01%
100%

99.75%

$1,079.924
$1.03
$799.00

100%
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